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Liste des délibérations examinées lors du Conseil

Municipal du mardi 07 mai 2024.

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

2507

2508

2509

2510

2511

2512

2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

Miss Prestige Nord-Pas-de-Calais : Mise a disposition de
la salle des fétes

- Acquisition 21 rue des Lumieres

- Création d'une maison du terroir

- Tonte de la gendarmerie

Adhésion au groupement de commandes relatif a la
- restauration et a la reliure des actes administratifs et/ou

d'état civil

Assurance statutaire : Mandat au Centre de Gestion du

Nord

Réhabilitation et création d'une médiathéque : Avenant
01 Lot n°01 Démolition - Gros-CEuvre

Fonds Communautaire d'Investissement Solidaure 2024-

2025

Transformation et extension du centre culturel :
Demande de subvention

Sollicitation d'un financement a la DRAC en raison de
I'extension des horaires d'ouverture de la Médiathéque

Visite de I'hémicycle du Département du Nord par le
Conseil Municipal des Enfants : Demande de subvention

Maison du Terroi : Demande de shvention auprés de la

Région

- Provision pour irrecouvrabilité

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

- Approuvé

Approuve

Approuve

Approuve
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Liste des délibérations examinées lors du Conseil

Municipal du mardi 07 mai 2024.

Délibération n°

Délibération n°

Délibération n°

Délibération n°

Délibération n°

2520

2521

2522

2523

2524

Budget principal : Décision modificative n°01

Médiathéque - Réglement intérieur

DOUAISI-AGGLO : Compte-rendu de la Chambre
Régionale des Comptes

Modification du PLU de BUGNICOURT

Plan de protection de I'atmsophére interdépartemental

Approuvé

Approuvé

Prend acte

Favorable

Débat



